FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE TERMO DE DISPENSA DE DE LICITAÇÃO Nº
012/2022

Dadas as informações constantes do processo administrativo abaixo
discriminado, reconheço a dispensa de licitação.

CONTRATANTE: Câmara Municipal de São Bento do Norte/RN

CONTRATADA: FJ SERVICOS & COMERCIO EIRELI

CNPJ: 10.700.274/0001-47

OBJETO: Veiculo hatch, o km 4 portas, Motor mínimo 84 cv Ar
condicionado,  Capacidade  para  5  lugares,  Motor  mínimo  1.0,
câmbio  manual  de  5  velocidades  para  frete  e  01  marcha  ré
Combustível flex, Pintura cor branca, tanque de combustível com
capacidade  mínima  de  50  litros,  Fabricação  nacional,  Direção
hidráulica,  Vidros  e  travas  elétricas,  Garantia  de  3  anos,  Porta
malas capacidade mínima de 260 litros. Ano 2021/2021.

VALOR ESTIMADO: Valor: R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais)

BASE LEGAL: art. 75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133/2021.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 33.90.30 – Material de consumo

São Bento do Norte/RN, 04 de março de 2022

Francisco Eduardo da Silva Leite
presidente

Publicado por: Francisco Eduardo da Silva Leite
Código Identificador: 06282581

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 21/03/2022.
EDIÇÃO 1363. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br